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Planung der Aktivitaten fir Universitatspartnerschaften 2012

Vorschlag fir die Aufteilung der Haushaltsmittel und der DAAD-Mittel

Haushaltsmittel

Antragsvolumen:

Nordamerika/Lateinamerika:

Asien/Australien:

Afrika;

Westeuropa:

Mittel- und Osteuropa:

voraussichtliche Mittelzuweisung 2012:

34.550 €

9.870 €

5.260 €

1.000 €

1.640 €

16.780 €

14.500 €

3.520 € Institut fur deutsche Literatur
2.550 € Institut fur Anglistik u. Amerikanistik
3.800 € Institut fir Romanistik

4.360 € Institut fur deutsche Sprache u. Ling.
900 € Institut fir Anglistik u. Amerikanistik

1.000 € |Institut fur deutsche Sprache u. Ling.

840 € Institut flr deutsche Literatur

250 € Institut fur deutsche Sprache u. Ling.
300 € Institut fir Romanistik

250 € Institut fir Anglistik und Amerikan.

3.920 € Institut fir deutsche Literatur
3.140 € Institut fir deutsche Sprache u. Ling.

9.720 € Institut fur Slawistik
Vorschlag fur die Mittelaufteilung:
Institut Antragssumme Bewilligung
Institut fur deutsche Sprache 8.750 € 3.000 €
und Linguistik
Institut fiir deutsche Literatur 8.280 € 3.000 €
Institut fur Slawistik 9.720 € 2.500 €
Institut fur Romanistik 4.100 € 3.000 €
Institut fur Anglist. u. Amerik. 3.700 € 3.000 €




DAAD-Mittel fir Mittel- und Osteuropa

Vorauss. Mittelzuweisung 2012: 15.000 €

Antragsvolumen:  11.560 € 1.270 € Institut flr deutsche Literatur
3.165 € Institut fir deutsche Sprache und Linguistik
7.125 € Institut fur Slawistik

Vorschlag fur die Mittelaufteilung:

Institut fir deutsche Literatur 1.270 €

Institut fur deutsche Sprache. 3.165 €
und Linguistik

Institut fur Slawistik 7.125 €

F.d.R.: Else Engelhardt



